
 Uchwała Nr XVII/184/2007
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 19 grudnia 2007 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu placów targowych na terenie 
Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

    Na  podstawie  art.  40  ust  2  pkt  4  i  art  41  ust  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.4 ust.1 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. Z 1997 r. Nr 9 poz. 43 z późn. zm.), 
na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny,

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1

Ustalić Regulamin placów targowych na terenie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3

Traci moc Uchwała Nr X/101/2001 z dnia 29 listopada 2001 r.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.


